
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO

DECRETO NS /2Q12

CHIGUAYANTE, 3 1 OCT 2012

VISTOS: Estos antecedentes; La solicitud del Concilio de Pastores e Iglesias

Evangélicas de Chiguayante, de fecha 05 de octubre 2012; El Oficio N° 656

de la Dirección de Tránsito y Transporte Público, de fecha 04 de Octubre
2012; El Oficio N° 2841 de la SEREMITT de fecha 31 de Octubre 2012 y en

uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1} Autorícese al Concilio de Pastores e Iglesias Evangélicas de Chiguayante,
el uso de medias calzadas y espacios públicos, el día 2 de noviembre de
2012, de acuerdo a lo siguiente:

Recorrido Caravana de Vehículos. (15:00 a 16:00 horas)
O'Higgins - Villa La Pradera - Cruzando Línea Férrea - Coquimbo - Avenida

Manuel Rodríguez - Italia - 12 de Octubre - Los Andes - Avenida Manuel
Rodríguez - Avenida Los Héroes

Recorrido Desfile (15:00 a 16:00 horas!
Miguel Grau -Orozimbo Barbosa -José Abelardo Nuñez- Monseñor Emilio

Rojas-Avenida Manuel Rodríguez-Avenida Los Héroes.
Culto de Celebración. (13:00 a 19:00 horas!
Cierre de la Avenida Los Héroes, entre calle 2 y Raimundo Morris, desde las
13:00 y hasta las 19:00 horas.

2) Los organizadores deberán administrar todas las medidas de seguridad
que se requieran, con la finalidad de evitar accidentes a los participantes y

espectadores.

3) La Dirección de Tránsito y Transporte Público, deberá constatar que

exista una buena señalización de tránsito y Carabineros de Chile e
Inspectores Municipales deberán controlar su estricto cumplimiento.

OMUNIQUESE Y ARCHÍVESE.

IASANDOVAL

ETARIO MUNICIPAL

TSN/LTS/J^E/jae
DISTRIBUCIÓN:

'>• Alcaldía

> Dirección Jurídica
> Dirección de Control

> Secretaría Municipal
> Departamento de Inspección Municipal
> Dirección de Tránsito y TT.PP.

> Subcomisaría de Carabineros de Chiguayante
> Cuerpo de Bomberos de Chiguayante
> Interesado.


